АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2019.                                 № 16
станица Крыловская

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля в
администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района

 В соответствии с Федеральными закономи: от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   от  26.12.  2008  №294-ФЗ «О защите  прав  юридических  лиц и
индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании решения Совета
Крыловского сельского поселения Крыловского района от 16.08. 2017  №158
«Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и
органов  местного  самоуправления  Крыловского  сельского  поселения
Крыловского  района,  уполномоченных  на  их  осуществление  на  территории
Крыловского  сельского  поселения  Крыловского  района»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень видов муниципального контроля в администрации
Крыловского сельского поселения Крыловского района (Приложение №1).

2.  Со  дня  вступления  в  законную  силу  настоящего  постановления,
признать  утратившими  силу  постановление  администрации  Крыловского
сельского поселения Крыловского района от 03.05. 2018  №26 «Об утверждении
перечня  видов  муниципального  контроля  в  администрации  Крыловского
сельского поселения Крыловского района».

3. Начальнику организационно-производственного отдела администрации
Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой
обнародовать  настоящее  постановление  и  разместить  на  официальном сайте
администрации  Крыловского  сельского  поселения  Крыловского  района  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника  организационно-производственного  отдела  администрации
Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадову.

5.  Постановление  вступает  в  законную  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                     Н.Д. Синько

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
Крыловского сельского поселения

Крыловского района
от 29.01.2019. № 16

ПЕРЕЧЕНЬ
Видов муниципального контроля в администрации Крыловского сельского

поселения Крыловского района

№
п/п

Наименование вида
муниципального

контроля

Наименование
органа местного
самоуправления,

уполномоченного на
осуществление

соответствующего
вида

муниципального
контроля

Реквизиты нормативных
правовых актов

Российской Федерации,
Краснодарского края,

администрации
Крыловского сельского
поселения Крыловского

района и Совета
Крыловского сельского
поселения Крыловского
района, регулирующий
соответствующий вид

муниципального контроля
1. Муниципальный

контроль за
сохранностью
автомобильных дорог
местного значения в
границах населенных
пунктов поселения

Администрация
Крыловского
сельского поселения
Крыловского района

Постановление
администрации
Крыловского сельского
поселения Крыловского
района от 21 июня 2017
года №50 «Об
утверждении
административного
регламента по исполнению
администрацией
Крыловского сельского
поселения Крыловского
района муниципальной
функции «Осуществление
муниципального контроля
за сохранностью
автомобильных дорог
местного значения в

границах населенных
пунктов поселения» (с
изменениями от 21 июня
2018 года №50)

2. Муниципальный
контроль в области
торговой деятельности

Администрация
Крыловского
сельского поселения
Крыловского района

Постановление
администрации
Крыловского сельского
поселения Крыловского
района от 21 июня 2017
года №49 «Об
утверждении
административного
регламента исполнения
муниципальной функции
администрацией
Крыловского сельского
поселения Крыловского
района «Осуществление
муниципального контроля
в области торговой
деятельности на
территории Крыловского
сельского поселения
Крыловского района» (с
изменениями от 21 июня
2018 года №51)

3. Муниципальный
контроль за
соблюдением Правил
содержания и
благоустройства

Администрация
Крыловского
сельского поселения
Крыловского района

Постановление
администрации
Крыловского сельского
поселения Крыловского
района от 12 ноября 2018
года №100 «Об
утверждении
административного
регламента по исполнению
администрацией
Крыловского сельского
поселения Крыловского
района муниципальной
функции «Осуществление
муниципального контроля
за соблюдением Правил

содержания и
благоустройства на
территории Крыловского
сельского поселения
Крыловского района»

4.  Внутренний
финансовый контроль

Администрация
Крыловского
сельского поселения
Крыловского района

Постановление
администрации
Крыловского сельского
поселения Крыловского
района от 21 марта 2016
года №55 «Об
утверждении Положения о
внутреннем финансовом
контроле в администрации
Крыловского сельского
поселения Крыловского
района»

Начальник организационно-
производственного отдела                                                 С.М. Гаджимурадова